
【アカデミーご継続の皆様へ】４月からのスクールについて 

 

 

日頃はタイガースアカデミーにご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスの感染拡大および政府からのイベント自粛要請の延長に沿い、

４月のスケジュールについて下記の通りご案内いたします。 

※新型コロナウイルスの収束状況および政府からの休校要請等により、初回受講日が変更

となる場合は、改めてご案内します。 

 

 

■４月の初回受講日・担当講師について 

校名 初回 担当講師 

西宮校 4/13(月) Yuui Sayaka 

甲子園校ユース 4/13(月) Sayaka Ayaka 

甲子園校アドバンス 4/13(月) SARI  

芦屋校 4/14(火) Sayaka  

和田岬校 4/14(火) Hitomi  

潮芦屋校 4/15(水) Ayaka  

(水)西宮戎校 4/15(水) Yuui  

西宮校ユース 4/15(水) Yuui Ayaka 

宝塚校 4/16(木) Yuui Mako 

川西校 4/17(金) Yukari Mai 

(金)西宮戎校 4/17(金) Yuui  

北神戸校 4/18(土) Moemi Yuki 

尼崎校 4/18(土) Sayaka Miku 

 

※初回受講日以降の開催スケジュールについては、追って会員専用ページ内「年間スケ

ジュール」にて随時更新してまいります。 

 

年会費・4 月分受講料については次ページをご確認ください。 

 

 

 

 



■年会費・４月分受講料について 

 ４月から受講される会場により、お支払方法が異なりますので下記をご確認ください。 

 

【直営校】 

校名 年会費・受講料 

西宮校(ユース含む) 年会費・受講料ともに予定通り 3/27(金)にご登録の口座より引

落させていただきます。 

ただし、４月の再開日が未確定のため、受講料は４・５月の２

か月分として１か月分の金額を頂戴いたします。 

※4/27(月)の引落はございません。 

甲子園校ユース 

芦屋校 

潮芦屋校 

宝塚校 

甲子園アドバンス ３月下旬にご自宅へ年会費・受講料のコンビニ払込票をお送り

しますので、期限内にお支払いください。 

ただし、４月の再開日が未確定のため、受講料は４・５月の２

か月分として１か月分の金額を頂戴いたします。 

※次回は５月初旬のレッスンにて６月分受講料の払込票をお

渡しいたします。 

 

【共催校】 

校名 年会費 受講料 

和田岬校 近日中にご自宅へコンビニ

払込票をお送りしますの

で、期限内にお支払いくだ

さい。 

改めてご案内します。 

(水)(金)西宮戎校 

川西校 

北神戸校 

尼崎校 

 

 

 

 

 

 

 


